
P RE po nn 

República del Ecuador 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAYIAS 

RESOLUCION No.85-2-6-4- 1 012 Sis 

ECON.EUFEMIA UVIDIA SALTOS 
DIRECTORA DE INSPECCION Y ANALISIS 

A 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente de Com 
pañías, según Resolución No.85-1-01-3-00003, 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Informe de Control No.DIA-CA-86-42% de 86-09-28 del Departa- 
mento de Inspección y Análisis de esta Entidad se establece que la Compañía 

...... $US AAA AAA ACA AAA AAA asas ass rss osea eseseyse FUZERTAS Y SOOEATHLS SE. ADE 
*.LLAA Osso Ao Ass osasosasasrsrs (M0. 0.2.1... ....9»008070008/ 40.919 50946 (00040099 toro <n. 

no ha enviado dentro “del “plazo de Ley, copias autorizadas del Balance Gene- 
ral anual, del Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e 
informes de los administradores y de los organismos de fiscalización y más 
documentos contenidos en el Reglamento de Informaciones que las Compañías - 
deben enviar a la Superintendencia de Compañías; * 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de 
Compañías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de 

la compañía por la omisión señalada en el considerando que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 
qm os 

ARTÍCULO PRIMERO.- Imponer, a título personal, al señor. E FO 
ano onocrroronrmussa oro ra rro rr raro roo rr a .«, Administrador de la 
compañía MUQUERAG Y SIGO TIERNO ia TAE a AN e... 
£U046r 2 12t00%000004000089.+11600%000.0.%< 0600409. 000425. .m.05%5.% 0.90 +oo..........<..» .oo.a.s >9oon ntc. nos... .. 

la multa de. 4H -4EA 004409. -....Ssucres por no haber remitido cportunamente 

a la Superintendencia de Compañías, los documentos referidos en el conside - 

rando primero de esta Resolució; edvirtiéndole que la multa podrá repetirse 

hasta el debido cumplimiento de la cbligación. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor. A PER rn 
en cualquiera de las Formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.--Emitir el Título de Créditc respectivo, una vez que sea 

acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y 

PROCEDER a su recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañíes en Guayaquil 

8 DIC. 1986 
* Correspondiente a] año 1285. 

EXP 0237205 
nf fro 

96-19-28 ECON.EUFEMIA UVIDIA SALTOS 
DIRECTORA DE INSPECCION Y ANALISIS


